Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 016/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 016/2018, cujo objeto Registro de preços para
eventual Contratação de empresa especializada na venda de veículos, para aquisição de um
veículo, tipo: Pick UP no transporte de uma unidade odontomovel, no atendimentos das
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). A licitação foi considerada FRACASSADA.
Em razão da proposta apresentada e negociação ficarem acima do preço de mercado
(pesquisa mercadológica).

Apodi/RN, 11 de maio de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro